
pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí pro proti pořadí

Jednodenní péče - 

ortopedie a 

traumatologie

CLINIC CENTRUM 

CV s.r.o.

okres 

Chomutov, 

Louny, Žatec

1 3 1 1 3 1 3 1 1 1 3 1 1 3 1 3 1 1 3 1 1

108 - Nefrologie
Krajská zdravotní, 

a.s.

okres 

Chomutov
3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství

Praktik TEPLICE, 

s.r.o.

okres 

Teplice
nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno 3 0 1 3 0 1

Všeobecné praktické 

lékařství

MUDr. Vratislav 

Prejzek, s.r.o.
okres Děčín 1 3 2 0 4 2 0 4 2 1 3 2 0 4 2 1 3 2 1 3 2

Všeobecné praktické 

lékařství

Ordinace MUDr. 

Kolář Radek s.r.o.
okres Děčín 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

Chirurgie XYRIX s.r.o. okres Děčín 2 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 1 2 2 1 2

Chirurgie
Ordinace MUDr. 

Kolář Radek s.r.o.
okres Děčín 2 1 1 3 0 1 3 0 1 2 1 1 2 1 1 3 0 1 3 0 1

Interna

Spánkové centrum v 

Českosaském 

Švýcarsku s.r.o.

okres Děčín 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1 4 0 1

Plicní

Spánkové centrum v 

Českosaském 

Švýcarsku s.r.o.

okres Děčín 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

Pneumologie
PNEUMOLOGIE 

VARNSDORF s.r.o.
okres Děčín nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno nezažádáno 3 0 1 3 0 1

305 - Psychiatrie Fokus Labe, z.ú.
okres Ústí 

nad Labem
3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

305 - Psychiatrie
DRUG-OUT Klub, 

z.s.

okres Ústí 

nad Labem
3 0 1 3 0 1 3 0 1 2 1 2 3 0 1 3 0 1 3 0 1

914 - Všeobecná 

sestra se specializací 

pro péči v psychiatrii

Fokus Labe, z.ú.
okres Ústí 

nad Labem
3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR

Výsledky výběrového řízení ze dne 2.9.2020 uveřejněné v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů,

v platném znění, před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                                       

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH 

SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČR
ÚZEMÍ

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s OZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda

hlasování před 

uzavřením smlouvy                              

s ČPZP



914 - Všeobecná 

sestra se specializací 

pro péči v psychiatrii

DRUG-OUT Klub, 

z.s.

okres Ústí 

nad Labem
3 0 1 3 0 1 3 0 1 2 1 2 3 0 1 3 0 1 3 0 1

901 - Klinická 

psychologie
Fokus Labe, z.ú.

okres Ústí 

nad Labem
3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

901 - Klinická 

psychologie

DRUG-OUT Klub, 

z.s.

okres Ústí 

nad Labem
3 0 1 3 0 1 3 0 1 2 1 2 3 0 1 3 0 1 3 0 1

911 - Všeobecná 

sestra
Fokus Labe, z.ú.

okres Ústí 

nad Labem
3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1 2 1 1 2 1 1

911 - Všeobecná 

sestra

DRUG-OUT Klub, 

z.s.

okres Ústí 

nad Labem
3 0 1 3 0 1 3 0 1 2 1 2 3 0 1 2 1 1 2 1 1

925 - Domácí péče 
Domácí péče Včelka 

Praha s.r.o.

okres Ústí 

nad Labem
0 3 2 0 3 1 0 3 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2

925 - Domácí péče Reditus, z.s.
okres Ústí 

nad Labem
2 1 1 nezažádáno 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1

Všeobecná sestra 

domácí péče

Home care Barborka 

s.r.o.
okres Most nezažádáno 0 3 1 0 3 1 0 3 1 2 1 1 nezažádáno nezažádáno

Ambulantní péče: 

adiktolog

DRUG-OUT Klub, 

z.s.

okres Ústí 

nad Labem
3 0 1 3 0 1 3 0 1 2 1 1 3 0 1 3 0 1 3 0 1

Přeprava pacientů 

neodkladné péče
Medevac, s.r.o.

okres Ústí 

nad Labem, 

Most, Louny,  

1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1

Dopravní zdravotní 

služba
Jiří Bumbálek

okres 

Litoměřice
1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1

720 - Paliativní péče v 

pobytové službě

Farní charita 

Litoměřice

okres 

Litoměřice
3 1 1 4 0 1 4 0 1 3 1 1 3 1 1 4 0 1 4 0 1

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, v případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

V souladu s ustanovením § 52 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění, zdravotní pojišťovna přihlíží k výsledkům výběrového řízení

při uzavírání smluv o poskytování a úhradě hrazených služeb. Výsledek výběrového řízení nezakládá právo na uzavření smlouvy se zdravotními pojišťovnami.



  8. 9. 2020  Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví


